

# Beo Starling IVS

Wildersgade 32  
1408 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2020

Anders Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Beo Starling IVS  
Wildersgade 32  
1408 København K

CVR-nr: 37993336  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at producere film.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for regnskabsperioden 2019 for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>486.975</b>	<b>278.743</b>
Personaleomkostninger .....		-474.469	-262.282
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.506</b>	<b>16.461</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.069	-7.505
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.437</b>	<b>8.956</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.215
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.437</b>	<b>6.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		3.437	6.741
<b>I alt .....</b>		<b>3.437</b>	<b>6.741</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	159.602
Andre tilgodehavender .....		350.103	93.320
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>350.103</b>	<b>252.922</b>
Likvide beholdninger .....		987.637	430.993
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.337.740</b>	<b>683.915</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.337.740</b>	<b>683.915</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		800	800
Reserve for Iværksætterselskab .....		20.147	16.710
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.947</b>	<b>17.510</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		260.633	18.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.054	53.610
Skyldig selskabsskat .....		823	2.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		318.283	132.719
Periodeafgrænsningsposter .....		695.000	458.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.316.793</b>	<b>666.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.316.793</b>	<b>666.405</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.337.740</b>	<b>683.915</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen pantsatte aktiver eller sikkerhedsstillelser.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret